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lørdag 2D. og søndag 21 . januar kl. 2D.DD
BAL TEATRET/VERK PRODUKSJONER [Oslo] // Happy Doctor

fredag 2. og lørdag 3. februar kl. 2D.DO
søndag 4. mars kl. 14.3Q
Magna vox [Trondheim] // B Songs For a Mad World

mandag 5. og tirsdag B. februar kl. 1 1 .DD og 13. DD
dukkespilleriet [Vestnes] // Ulven og Rødhette // barn fra

lørdag 1"7. - onsdag 21 . februar kl. 2D.OO
the four [Trondheim] // Norwegian Revolutionary Opera

lørdag 3. og søndag 4. mars kl. 20.DD
TG stan [Antwerpen] // La Darta

lørdag 1D. mars kl. 2D.DD, tirsdag 13. -fredag 1B. mars
lørdag 17. mars kl. 14. DD og 2D.DD, søndag 1 B. mars kl
tirsdag 2D. - fredag 23. mars kl. 2D.DD,

lørdag 24. mars kl. 1 4. DD og 2D.DD

søndag 25. - onsdag 2B. mars kl. 2D.DD
petrusjka teater [Trondheim] // Krim-Noir

VAREN 2001

3 år

kl. 20.DD

2D.OD
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TORSDAG 29. - SØNDAG 1. APRIL "BU ST URI

torsdag 23. mars kl. 2D.DO
herStay [Oslo] // JNvisible_planet

fredag 3D. mars kl. 2Q.DD
TORE H. BØE OG IMELLE IISIK [Oslo] // Paper CutS

lørdag 31 . mans kl. 2D.OO
baktruppen [Bergen/Oslo] // Eurohæ?

søndag 1 . april kl. 20.00
FÅME INTERNATIONAL - OEN OANSKE KONUNGEN PROOUKTIONER

[Stockholm] // Nature

lørdag 21 . og søndag 22. april kl. 20.00
ØYVIND Jørgensen [Oslo] // Tilbederens Journal

tirsdag 2-4. - torsdag 26. april kl. 1 1 .DO og 1 3.DO

lørdag 23. april kl. 14.QO

teater fusentast [Trondheim] // Menopas Magiske Togshow // barn fra 4 år

fredag 4. og lørdag 5. mai kl. 20.00 // Olavshallen - Lille Sal
kreutzer kompani [Oslo] // Blend/Verk

onsdag 3. og torsdag 10. mai kl. 20.00
raimuno hoghe [Dusseldorf] // Throwing Your Body Into the Fight

lørdag 3. februar og lørdag 10. februar kl. 14.DD
lørdag 12. mai og lørdag 13. mai kl. 14.00
teater oakini [Trondheim] og

TEATER FUSENTAST [Trondheim] // Fortellinger om dagen // barn fra 4-5 år



Vårsesongen åpner med Bal Teatret og Verk

skuespillere // Maj Britt Fjøsne, Fredrik Hannestad, Saila Hyttinen, Jørgen Langhelle, Andens

Mässling // regi // Thomas Storm // scenografi // Thomas Björk // tekst og tekstbearbeioel.se //

Gritt Uldall-Jessen // dramaturg // Kristian Seltun // lys // Harald Fetveit // lyd // Ulf Knutsen //

kostymer // Signe Vasshus

Produksjonen, som han

gjestet oss flene gånger

tidligene. Denne gangen wdC^
kommer de med en ryk- V
ende fersk forestilling Cpne- /

miere på Black Box 1D. / Hk m

januar] som han fatt navnet JLl JKi/ f%
"Happy Doctor". J
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Magna Vox feiren sitt 20-årsjubileum med en helt
spesiell forestilling: "B Songs fon a Mad Wonld" en
en teatenkonsent hvon stemmen stan i sentrum.

 ?.,..,. Fnemføningen han fonm av en
B ar suite, bestående av sangen

W. som alle knytten an til venden
«L nundt oss - og i oss. I

visuelle nonnkoneognafien fnem

tønes sangen av bl. a. Bob

medvirkende // "Torunn Saevik, Benedicte Swengaand og Inki Storleer // regikoimsuleimt // lan Magilton

// lyddesign // Rune Holme // musikalsk arr. ["emergency"] // Chnistophe Lombard // takk til // Berit

Rusten for visuell inspirasjon

Dylan, Tom Waits og Leonand
Cohen.

"Eight Songs for a Mad World" fremføres i

, hvor den store hvite

salen i andre etasje vil danne en fin ramme.

Fremføringen finner sted samtidig som Bjørn

Carlsens malerier utstilles.
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av og med // Jorunn Myhre // musikk // Arild Karlsen

På scenen er det hverken hus eller skog,

men en stor blå seng. I den går det

slettes ikke sn å sove, for under sengs

høres merkelige og nifse lyder. Hva ville

da vært bedre enn å kunne skape seg

Sselv om til et udyr, for påi den måten å
skremme bort det farlige?

 . Hk *  flDukkespilleriet har gjort sin helt egen vri pa

eventyret om Rødhette og ulven, der det er BÉ^_
møtet med dukkespillerens egen skrekk som

står i sentrum: Ting forandrer seg raskt når du

skal sove og et par harmløse tøfler blir lett til

en stor og farlig ulv.
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MEDviRKENDE // Audun Eriksen, Truls Lorentzen, Trine Kolmannskog, Andreas K. Elvenes, Pål

Bøyesen, Harald A. Nissen// musikk// Audun Eriksen, Truls Lorentzen// manus// Pål Bøyesen, Harald

A. Nissen // kostymer // Espen Høyem // scenografi // The Four

The Four er støttet av Norsk kulturfond og Trondheim kommune. "The Norwegian Revolutionary Opera" er oo-produsert av Teaterhuset Avant Garden

Trondheimspublikummet vil kjenne The Four - og
medlemmene - fre en rekke ulike prosjekter og
stunts de siste årene. Senest under fjorårets
Bsstard leverte Pål Bøyesen, akkompagnert av
øvrige firere, en perfomance-serie vi sjelden skal
glemme. Nå har sekstettenCID lagt planer for
en helaftens forestilling, og hva kunne vel da
være mer naturlig enn rett og slett å gå for
en opera?

lydkilder som normalt ikke forbindes

med musikk. Med low-tech tilnærming

til scenisk uttrykk og musikk leker de

frem sin ' egen form. Det er grunn

leggende morsomt, men det finnes

også rom for lag av vemod, tristesse og

godt gammeldags samtidsalvor. Derfor

er operaen revolusjonær, selvsagt.

The Four har utviklet

skjæringspunktet mellom performance

og eksperimentell musikk. Mindre epi

sodiske fortellinger bygges opp rundt

sitt uttrykk i

>
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Tg Stan en tekstteater. Steinbra tekstteater. Siden oppstarten i Antwerpen

i 1989 har dette kompaniet gjort seg bemerket med en helt sænegen stil,

hvor det er møtet mellom teksten og skuespilleren som står i sentrum.
Høres det kjedelig og tradisjonelt ut? Glem det. Når Frank Vercruyssen går
på scenen med sin monolog i "La Carta" skal du være forberedt på en aktør
som spiller fletta av deg...

Tg Stan er i dag et av Belgias mest sentrale teaterkompanier, og de bedriver omfattende
internasjonal turnévirksomhet. Repertoaret spenner over alt fra klassikere, slik som

Ibsens "En folkefiende" og Tsjekhovs "Platonov", til nyskrevet og selvutviklet dramatikk.
Flere av forestillingene er innøvd i fransk og engelsk versjon, i tillegg til flamsk.

Karakteristisk for spillestilen Tg Stan har utviklet, er en hårfin blanding av det en

tradisjonelt ville kalle en "varm" og en "kald" stil - eller altså en blanding av det psykologisk
realistiske på den ene siden og det fysisk ekspressive på den andre. Hos Tg Stan

kommer dette til syne gjennom skuespillere med svært høy bevissthet om tekstens
retning og ulike lag av undertekst, samtidig som skuespillerens personlige tilstedeværelse

på scenen fremheves som like viktig som selve rollegestaltningen. Resultatet er snarere
et "underspill" enn et overspill, med rom for raske skift i temperament og tone.

"La Carta" er basert på den spanske forfatteren Javier Tomeos roman "El Castillo de la
carta cifrada". Etter tyve ensomme år i slottet bestemmer markien seg for å gjenoppta

kontakten med omverdenen. Han skriver et brev til greven som bor

på den andre siden av dalen. Denne beskjeden må leveres personlig
av hans trofaste tjener Bautista... Dersom du sender et brev som

blir misforstått, send det igjen - denne gangen i kode, med en annen
handskrift. Kommunikasjon kan oppstå når du minst venter det. Og

dersom du har mistet adressen behøver du ikke bry deg om det,
brevet finnes - for noen å tolke. Førestillingen spilles på engelsk.

regi // Jolente de Keensmaeken og Frank Vercruyssen // tekst // Etter El Castillo de la Carta Cifrada

av Javier Tomero // skuespillere // Frank Vercruyssen og Tiago Rodrigues // kostymer// An D'Huys //

lysdesign // Thomas Walgrave // takk til // Joachim Walgrave

Forestillingen presenteres gjennom Nettverk for scenekunst, med støtte frfa Norsk kulturfond.
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Alle som kjenner Petnusjka Teater vet at vi her kan forvente oss figurteater

av ypperste klasse. Vi vet også at vi med Tatjana Zaitzows figurer kan
forvente oss et typegalleri helt utenom det vanlige.

I så måte er "Krim Noir" intet unntak - snarere tvert i mot: Forestillingen handler om den tragiske antihelten Oskar

som uforskyldt!?) vikles inn i et groteskt mord (dukke partert i koffert) og som deretter utsettes for gangsterne

Georgio og Ludvik, horene Ludmila og Veranda, den korpulente politisjefen Kåre, portnersken Klara, barkeeperen Arnol

og politimesterens kone Magda Rose, for å nevne noen, før han til sist, med et nødskrik - nei, slutten røper vi

selvfølgelig ikke her!

regi // Espen Dekko // scenografi, figurer, manus // Tatjana Zaitzow // musikk // Martin Smidt

// lysdesign // Johannes Smidt // figurspillere // Anne Marit Sæther, Per Arne Løset, Tatjana

Zaitzow
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BHSTURD
HEHSTAY COslo] // JNvisible_planet // torsdag 29. mars kl. 2D.DO

stage-design // herStay v/Monica Emilie Henstad

Takk til Anette Haraldsen for samarbeid med video, Kyrre Heldal Karlsen for samarbeid med lys og scenografi, Aina Griffin for samarbeid med layout og Bows for

musikk. Finansiert av bl.a. herStay, Norsk Kulturfond, Fond for utøvende kunstnere, Norsk Kassettavgiftsfond.
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torsdag 23. mars - søndag 1 . april
nabattbillett til hele Bastard // 300,-/200,- (mod.)

TORE H. BØE & MELLE IIMK [Trondheim] // Paper Cuts /
fredag 30. mars kl. 20.00

;il Kunstakademiet i Tronclhi t au Teaterhuset Avant Gan
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Bastarden er et krysningspnodukt, en blandingsrase, et urent barn. Nettopp derfor er

som en bastard å regne. Den er formuavhengig, tilholdsløs og uberegnelig. Slik virker

BAKTRUPPEN COslo/Bergen] // Eurohæ? // lørdag 31 . mars kl. 2D.DO

baktruppen "eurohæ?" // Erik Balke, Øyvind Berg, Ingvild Holm, Trine Falch, Jørgen Knutsen,

Per Henrik Svalastog, Bo Christer Wallström og Worm Winther foto/make-up/stylimb // Sandra

Jensen klær/masker/utstyr // Plasmatics, Mitt Skattkammer, Top Secnet, Sefa, Kondomeriet,

Exotica, Bad & Bader

Forestillingen er støttet av Norsk kulturfond, Norsk Kassettavgiftsfond og Kulturby Bergen 2000. Forestillingen presenteres i Trondheim med støtte fra
Norsk kulturfond.
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fen også fri for innavl og arvsrelaterte skavanker. På samme måte er performancen
ien til å bryte ned grensene mellom ulike genre og den tilfører kunsten nytt blod.

FÅME INTERNATIONAL - DEN DANSKE KONUNGEN PRODUKTIONER

[Stockholm] // Nature // søndag 1 . april kl. 20.00

Presentasjonen av "Nature" i Trondheim er støttet av Norsk kulturfond.
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Teaterhuset Avant Gardens

publikum har tidligere kun

net stifte bekjentskap med
Øyvind Jørgensens helt spe

sielle dansespråk da han
gjestet oss med forestil I in

gen "Manøvrering i kupert
landskap" i fjor vår.

Nå er Jørgensen tilbake med

ny forestilling, denne gangen
en solo, hvor han lar sin

ekspressive dans reflektere
over fenomenet tilbedelse.

Jørgensen inviterer oss inn

i et intimt og personlig rom,

hvor mennesket viser seg
fra sin vakreste og sin ver
ste side. Musikken til fores

tillingen er spesialkompon
ert av Petter Wiik.

koreografi og oans // Øyvind Jørgensen // musikk // Petter Wiik // kostymer // Silje Fjellberg

lyskonsulent // Ruth Marie Bottheim

Forestillingen er støttet av Norsk Kulturfond og Det Norske Komponistforbund

Balsam for sjelen ... det er lenge mellom hver

gang et liknende velvære brer om seg, som under

danseforestillingen "Tilbederens Journal"

Klassekampen

//
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manus og regi // Stine Eriksen // scenografi // Gunnar Fnetheim // musikk // Frode Fjellheim //

LYS-/LYDTEKNIKK // Carlos Coptes og Knut Riise // kostymer // Solveig Fugelsøy // dukker, dukkespill,

sam menopa // Jaap den Hertog // skuespill, gitarspill, rdlf eiksæther crollexi // Karl Markus Reinent

// dramaturgiske råd // Julian Garner

Sam Menopa han overtatt familiens

togshow etter sin fan, som igjen

H har overtatt det etter sin fan. Det

H forventes at Sam Menopa skal føre

H tradisjonen videre og bli like rik og

H berømt som sine forfedne. Egentlig

Wb vil han dyrke tulipanen, som er det

W fineste han vet, og han sliter med

B å finne på noe som kan komme

:)\'j opp nnot farens berømte nummer:
/ Damplokomotivet som hoppet over

Hf 3~7 flammeslukende vestalske jomfru-

øy er. Plutselig dukken en fremmedkar
Hf opp i vognen - og da begynner ting

H å skje! For første gang skal verden

få bivane et modell-tog-show med en

I I ekte levende minitogføner...
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I "Blend/Verk" møtes vi av et kontinuerlig oppløsbant norn som dannen rammen

rundt en verden av synsbedrag, fiksjon og blindhet. Fnemstillingen av virtuelle

veggen med projeksjonen skapen inntnykk av luftspeilingen/hildningen den det
vinkelige flettes inn i et unovekkende optisk blendvenk.

Kreutzer Kompani (tidl. Demo Dans) er resultatet av et samarbeid mellom koreograf Eva Cecilie Richardsen og

videokunstner og scenograf Hans Cristian Gilje. Teaterhuset Avant Gardens publikum vil kjenne sistnevnte fra en

rekke kunstprosjekter i Trondheim de seneste årene. I det intenst hybride forholdet mellom dans, musikk, video og

lysdesign skaper Richardsen og Gilje et renskåret, minimalistisk og stringent uttrykk som utforsker landskapet mellom

dans og digitale media. Samspillet mellom livemusikk og bevegelse er også et overordnet aspekt ved kompaniets

uttrykksform.

NB: Førestillingen spilles i Olavshallen - Lille Sal. Billettbestilling: 815 33 133. Billetter kan også kjøpes på Posten

og i Olavshallens billettluke.

dansere // Gry Bech-Hanssen, Kristianne Mo, Inger Malene Glette, Thomas Gundersen, Erik Rulin,

N.N. // koreografi // Eva Cecilie Richardsen // scenografi, lys cdb video // Hans Christian Gilje //

kostymedesign // Katrine Tolo // musikk // Andreas Moxnes // lyd // Kyrre Fledsberg // produsert av //

Kreutzer Kompani - www.kreutzerkompani.com

Forestillingen er støttet av Norsk Kulturråd og Fond for utøvende kunstnere. Presentasjonen au Kreutzer Kompani i Trondheim skjer i regi av Nettverk for

Scenekunst

Fra forestillingen

"Punch-drunk"

(1999)

| Fra førestillingen "Joystick" (1999)
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Nån Raimund Hoghe kommer til Trondheim en det duket for et helt

spesielt besøk: Hoghe van i mange ån dnannatung fon den legendaniske tyske
koneognafen Pina Bausch og Wuppenthal Tanztheaten. I 1 99-4 gikk han selv

Fra forestillingen "Dialogue With

Charlotte"

han ligget flate fon. Hoghes fonestillingen en tematisk stenkt gnipende og

konseptuelt svært intelligente - og mannen selv besitten en sceneutstnåling

som nekken henfna til månen.

Selv sier Hoghe: "People have told me that they have a

different view of "normal" bodies after seeing me on stage.

I think that with my body I have different and sometimes

more possibilities than a person with a beautiful body.

I can work on stage with beauty in a very special way

because there is always this body as a contrast to this

beauty".

"Surely one of the most moving events at this year's
London International Mime Festival"

The Observer

"Hoghe shares with Peter Brook and Robert Lepage that

rare capacity to spin theatrical magic out of the simplest

of means... a solo of extraordinary hypnotic charge"
The Guardian

av og med // Raimund Hoghe // lys/scene // Luca Giacomo Schulte

Forestillingen presenteras gjennom Nettverk for scenekunst

opp på scenen og gjonde soloen "Meinwants". Denetten fulgte
soloene "Chambne Sepanee" C 1 997) og "Lettene Amoröse"

[1 999], og duoen "Dialogue with Chanlotte" [1998).

I "Thnowing Youn Body Into the Fight" pnesentenen Hoghe
utvalgte scenen fna alle disse fine fonestillingene. Med andne

ond han du hen sjansen til å stifte gnundig bekjentskap med
en kunstnen - som eunopeiske knitikene de siste fenn ånene
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Fire lørdager i vår kan du ta med deg barna til en liten og helt spesiell

eventyrstund; to lørdager vil Teater Dakini [Trondheim] formidle eventyr på
Teaterhuset Avant Garden og to lørdager vil Teater Fusentast [Trondheim]

sette opp sitt panoptikum på Kafé Ni Muser.

Fortellinger om dagen passer for barn fra 5 år og oppover.

Lørdag 3. februar kl. 14. DD // Teaterhuset Avant Ganden
Dukken i lommen - Vassilissa

Billettpris kr. 60,-/40,-

Et gammelt russisk eventyr med klassisk tema; den unge piken og den onde stemoren.

Vassilissa får den store oppgaven å hente ild hos den onde heksa Baba Jaga. Heksa setter henne på mange prøver, men
Vassilissa har fått en dukke av sin egen mor som hjelper henne gjennom vanskelighetene.

Lørdag ID. februar og lørdag 12. mai kl. 12.00-14.00 // Kafé Ni Muser
Ttranic

Billettpris kr. 20,-

"Titranic" vises i Teater Fusentasts enmannsteater med spillekasse / panoptikum. Panoptikumet er et spesiallaget titteskap
med fire små glugger, én til hver tilskuer. "Titranic" handler om hva som hendte den 6-årige Ole Myrseth fra Kristiansund

den forferdelige ulykkes-natten fredag 13. oktober på Titran utenfor Frøya for 100 år siden. Panoptikumutøver er Jaap

den Hertog. Hver forestilling varer ca. B minutter.

Lördag 19. mai kl. 14.00 // Teaterhuset Avant Garden

Manndattera og Kjerringdattera
Billettpris kr. 60,-/40,-

Et kjent norsk eventyr hvor vi møter den snille manndattera og den slemme kjerringdattera. De gjør hver sin reise ned i

brønnen og tar tjeneste hos trollkjerringa. Men får de lønn som fortjent?



DP både store og små er Teater

Fusentast en kjent og kjær teatergnup-

Fon

Fortellinger om dagen er co-produsert av Teaterhuset Avant Garden

pe landet over og særlig i Midt-Norge,
hvon de han bedrevet særdeles aktiv

tunnévniksomhet det siste tiåret.

han bakgrunn og utdannelse i
en teatertradisjon basert på
skuespillerens arbeid med

knopp og stemme, impno
visasjon og dans

Teater Dakini består

av Barbro Djupvik og
Eva Aagaard. Begge
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adresse // Olav Tryggvasonsgate 5 // N-701 1 Trondheim

tlf // [+47) 73 53 OB SB // 73 53 55 95

fax // [+47] 73 52 47 32

e-post // avantganden@avantganden.no

web // www.avantganden.no

teaterhuset AVAMT barden en Tnondheim og Midt-Nonges hovedscene fon pnosjektbasent og

tunnenende scenekunst. Teatenhuset Avant Ganden husen også tre av Tnondheims teatengnuppen:

MAGNA VOX MUSIKKTEATER [73 52 10 32], PETRUSJKA TEATER [73 51 D3 26], TEATER DAKINI [73 52

OB 38], samt kunstnettvenket oribami republika [73 53 OB SB], cirka teater [73 53 07 33]

som holden til i egne lokalen på Dona, en også tilknyttet Teatenhuset Avant Ganden.

Teatenhuset Avant Garden holden til i folkets hus i Olav Tnyggvasonsgate. Publikumsinngangen

til teatnet deles med Nova Kino, ved siden av Kafé Replikken, administrasjonen finnen du i 2.

etasje, hovedinngang Folkets Hus. sceneinnganb fna Kattveita.

billettsalb stanten i foajeen en time føn fonestilling.

forhånosbestillinb på telefon 73 53 OB 9B. Fonhåndsbestilte billetten må hentes senest en

halvtime føn fonestilling. Uavhentede billetten legges da ut fon salg.

billettpriser

Ondineen // 1 20,-

Modenasjon // BO,-

Bann/ungdom unden 1 B ån // BO,-

Pnisene gjelden fon alle fonestillingen hvis ikke annet en oppgitt. Modenent pnis gjelden "",!«?»«

fon studenten, pensjonisten, vennepliktige, ufønetnygdede og voksne i følge med bann  

[på bannefonestillingen].

EATERHUSETEMIERHUSET



UTLEIE

Teaterhuset Avant Gardens scene og prøvesal kan leies til prøvearbeid, presentasjon

av fonestillinger og andre annangementer. Ta kontakt med administrasjonen fon nærmere

informasjon.

NORSK SCENEKUNSTBRUKCN5KB]

NSKB en en arnangørstøtteordning som har som formål å øke scenekunsttilbudet i distriktene.

12 av landets fylker en nå med i ondningen. NSKB i Søn-Tnøndelag en et samarbeid mellom

fylkeskommunen, Teatenhuset Avant Ganden og Danse- og Teatensentnum i Oslo. NSKB en

levenandøn av scenekunst til fylkeskommunens satsning "Kultunell nistepakke", hvon kunst og

kultun tilbys gnunnskolen i 13 av fylkets kommunen. NSKB tilbyn også åpne fonestillingen i

enkelte kommunen. I 2000 fonmidlet NSKB 52 fonestillingen i Søn-Tnøndelag, fon et publikum på

öven 4DDO. Spørsmål om NSKB nettes til pnosjektkoondinaton Ingunn Moslet ved Teatenhuset

Avant Ganden.

Teaterhuset Avant Ganden samarbeider med

bit teatergarasjen °a ~0 black box teater

gjennom

NETTVERK FOR SCENEKUNST

Fotografi/illustrasjon // side 6-7: lan Magilton // side 8-9: Kari T. Utgard, Studio 0, Helge Eek // side 11: Pål Bøyesen // side 12-13: Bemaded Dexters //

side 14-15: T. Zaitzow // side 16: Marit-Anna Evanger // side 17: BøeSJnk // side 18: Baktruppen // side 19: DDK // side 20-21: Stein Jarle Nilsen // side

22-23 og 29: Daje // side 24-25: I. Knutsen, U. Rolfsen, R. Sævig // side 26-27: Jaoqy Altman, Rosa Frank // farsidefoto: fra førestillingen "Nature" med

Farne International - Den Danske Konungen produktioner; foto: DDK




